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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2165 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.634
Under 15 Femminile Regionale n.20
Girone C

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
14500 SAN GABRIELE BASKET BASKET FEMM. MILANO 40 - 47
giocata il 13/01/2026 (BUCCI L.)
Girone D
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
14593 BASKET ACADEMY TICINO FERNO KATIA TOURS LAINATE 77 - 54
giocata il 12/01/2026 (BOLLINI C.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2182 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1547

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SAN GABRIELE BASKET

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:
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459
482
475
358
350
452
364
370
301
256

263
273
321
328
376
375
350
489
507
585
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2183 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1548

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D
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BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

SPORTLANDIA TRADATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. GAVIRATESE

POL. GAREGNANO

Note:
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551
458
439
465
458
401
428
330
316
291

315
337
401
416
402
427
445
420
533
441
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



