



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2165 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.634

Under 15 Femminile Regionale n.20

Girone C

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14500	SAN GABRIELE BASKET	BASKET FEMM. MILANO giocata il 13/01/2026 (BUCCI L.)	40 - 47
-------	---------------------	---	---------

Girone D

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

14593	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	KATIA TOURS LAINATE giocata il 12/01/2026 (BOLLINI C.)	77 - 54
-------	-----------------------------	---	---------

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

15/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2182 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1547

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	8	7	1	459	263	0	14
2	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	8	7	1	482	273	0	14
3	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	8	6	2	475	321	0	12
4	BASKET FEMM. MILANO	8	5	3	358	328	0	10
5	BRONI BASKETBALL ACADEMY	8	4	4	350	376	0	8
6	SAN GABRIELE BASKET	8	4	4	452	375	0	8
7	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	8	3	5	364	350	0	6
8	HERE YOU CAN	8	3	5	370	489	0	6
9	O P S A BRESCO	8	1	7	301	507	0	2
10	TUMMINELLI MILANO	8	0	8	256	585	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2183 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1548

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	8	8	0	551	315	0	16
2	KATIA TOURS LAINATE	8	7	1	458	337	0	14
3	SAN VITTORE OLONA 1906	8	6	2	439	401	0	12
4	ARDOR BOLLATE	8	5	3	465	416	0	10
5	SPORTLANDIA TRADATE	8	5	3	458	402	0	10
6	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	8	3	5	401	427	0	6
7	HUB DEL SEMPIO	8	3	5	428	445	0	6
8	BASKETTIAMO VITTUONE	8	2	6	330	420	0	4
9	BASKET FEMM. GAVIRATESE	8	1	7	316	533	0	2
10	POL. GAREGNANO	8	0	8	291	441	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102